
TÜRSAB’IN TALEPLERI NETICESINDE 
AFET BÖLGESINDE FAALIYET GÖSTEREN

SEYAHAT ACENTALARININ AIDAT YÜKÜMLÜLÜĞÜNE ILIŞKIN
KANUN DEĞIŞIKLIĞI YAPILDI

Birliğimiz, afet bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarının 2023 ve 2024 yılı yıllık aidat 
ödemelerinden muaf tutulmaları için gerekli düzenlemelerin yapılması hususunda 21.02.2023 

ve 18.10.2023 tarihli yazılarla Cumhurbaşkanlığı’na talepte bulunmuştur. Söz konusu 
taleplerimiz doğrultusunda da 28.12.2023 tarihli 32413 sayılı Resmî Gazete’de 7491 sayılı Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması
Hakkında Kanun yayımlanmıştır.

Kanunun 28’inci maddesinde aşağıda yer alan düzenleme ile maddede belirtilen illerde 
bulunan seyahat acentalarının 2023 ve 2024 yılları için aidat

ödeme yükümlülüğü bulunmayacaktır.
MADDE 28-14/9/1972 tarihli ve 1618 sayılı Seyahat Acentaları ve

Seyahat Acentaları Birliği Kanununa aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.
“GEÇİCİ MADDE 7- 6/2/2023 tarihinde yaşanan deprem afetinden etkilenen ve Genel Hayata 

Etkili Afet Bölgesi kabul edilen; Adana, Adıyaman, Batman, Bingöl, Diyarbakır, Elâzığ, 
Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kayseri, Kilis, Malatya, Mardin, Niğde, Osmaniye, Şanlıurfa 

ve Tunceli illerinde faaliyet gösteren seyahat acentalarından 35 inci maddede düzenlenen 
yıllık aidat 2023 ve 2024 yılları için alınmaz.”

8-15 OCAK 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 126

2. TÜRSAB TURIZM KONGRESI WEB SITESI ERIŞIME AÇILDI
Turizmin geleceğine ışık tutmak, dünya genelinde seyahat endüstrisinde yaşanan değişiklikleri 

analiz etmek ve dayanışmayı artırmak amacıyla düzenlenecek olan 2. TÜRSAB Turizm Kongremizin 
web sitesi aktif hale getirilmiştir.

Sektör profesyonellerini bir araya getirecek kongremiz, 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Antalya’da Royal Seginus Otel’de gerçekleştirilecektir. Konferanslar, paneller ve akademik 

oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile görüşme imkânı ve bölgelerin turizm 
potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatları sunacaktır.

Detaylı bilgi ve kongre programına ulaşmak için;
https://kongre.tursab.org.tr 

Kayıt ve konaklama rezervasyonu için;
https://kongre.tursab.org.tr/kayitvekonaklama/ 

TÜRSAB YÖNETIM KURULU OLAĞANÜSTÜ TOPLANTISI
IZMIR’DE GERÇEKLEŞTI

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağanüstü Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya 
başkanlığında, 9 Ocak Salı günü Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Talip Aldemir, Mehmet Akyıl, Yıldırım Taş, Elif Ural, Erol Türk ve Engin Ceylan, Başkan Başdanışmanımız 
Tolga Gencer, İzmir BTK Başkanımız Kıvanç Meriç ve TÜRSAB Hukuk Başdanışmanımız İlker Ünsever’in 

katılımıyla İzmir’de gerçekleşti.

TÜRSAB HEYETIMIZ ULAŞTIRMA HIZMETLERI DÜZENLEME
GENEL MÜDÜRÜ MURAT BAŞTOR’U ZIYARET ETTI

Karayolu, Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız Cem Türkkan, Denetim 
Direktörümüz Erol Beşe, Birliğimiz Avukatlarından Yetkin Bodur, 10 Ocak 2023 tarihinde T.C. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü Murat Baştor’u 
makamında ziyaret etti. Toplantıya T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolu Taşımacılığı 

Daire Başkanı Kerim Cicioğlu da katılım sağladı. Ziyaret kapsamında; Usulsüz belge kiralamada 
alınacak önlemler, turizm taşımacılarının güncel sorunları ve Ats kullanımının T.C. Ulaştırma ve 
Ulaştırma Bakanlığı’nın UETDS sistemi ile entegrasyonun sektöre yayılması konularında fikir 

alışverişinde bulunuldu.
Sektörümüze ve Birliğimize gösterdikleri ilgiden dolayı Sayın Murat Baştor’a teşekkür ederiz.

HAC–UMRE IHTISAS BAŞKANLIĞI HEYETIMIZ,
CIDDE HAC - UMRE FUARI’NA KATILDI

TÜRSAB Hac – Umre İhtisas Başkanımız Mehmet Şevki Sonuç ve İhtisas Başkan Yardımcımız 
Muhammet Salih Kutluoğlu, 8 Ocak 2024 Pazartesi akşamı açılışı yapılan

Cidde Hac - Umre Fuarı ve Kongresi’ne katıldı.
Heyetimiz, 11 Ocak 2024 tarihine kadar devam eden ve teknik, ilmi ve dini konularda pek çok 

konuşmacının sunum yaptığı fuarda çeşitli görüşmeler gerçekleştirdi.

12. CIDDE ULUSLARARASI SEYAHAT VE
TURIZM FUARI HAKKINDA DUYURU

Birliğimiz; 28-30 Ocak 2024 tarihleri arasında Suudi Arabistan-Jeddah Superdome’da 
gerçekleşecek 12. Cidde Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı’nda B5 no’lu stantta
yer alacaktır. Tüm üyelerimiz; TÜRSAB’ın ICVB ile birlikte katılım sağlayacağı 120m² 

büyüklüğündeki stant alanını toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecektir.

TÜRSAB HEYETIMIZ ISPANYA VE FRANSA ISTANBUL 
BAŞKONSOLOSLARI ILE TOPLANTILAR GERÇEKLEŞTIRDI

TÜRSAB Heyetimiz, 9 Ocak 2024 tarihinde İspanya İstanbul Başkonsolosu Sayın Ana M. Menendez 
Perez ve Fransa İstanbul Başkonsolosu Sayın Oliver Gauvin ile toplantı gerçekleştirdi.

Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyemiz Esra Başeskioğlu ve Kurumsal 
İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın yer aldığı toplantılarda, İspanya ve Fransa vizeleri 

konusunda yaşanan sıkıntılar ele alındı.
Heyetimiz İspanya Başkonsolosluğu ile yapılan toplantıda; tur satın alan kişiler için grup randevusu 

açılması, özellikle fuar katılımcıları için ek bir kota belirlenmesi ve bu kişilerin randevusuz başvuru 
yapabilmesi, İspanya Başkonsolosluğu yetkili acentası BLS ile konsolosluğun görüşerek yaşanılan 

sıkıntıların giderilmesi konularında destek talebinde bulundu.
Fransa Başkonsolosluğu ile yapılan toplantıda ise yaşanılan problemlerin detaylarının tüm bölge 
acentalarından alınıp bir rapor haline getirilerek konsolosluğa iletileceği belirtildi. Başkonsolosluk, 

tur başlangıç tarihine vizelerinin yetişebilmesi için 1 ay öncesinden vize başvurusu yapılması 
gerektiğini, 20 ocak itibarıyla tamamen bireysel başvuru sistemine geçileceğini ve acentaların tur 

satın alan kişiler adına vize başvurusu yapamayacaklarını bildirdi.

UMMAN DESTINASYON TANITIM ETKINLIĞI
GENEL MERKEZIMIZDE GERÇEKLEŞTIRILDI

Umman Destinasyon Tanıtım Etkinliği, 10 Ocak 2024 Çarşamba günü Oman Air iş birliği ile 
TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın açılış konuşmasını yaptığı etkinliğe; TÜRSAB Genel 
Sekreterimiz Timur Alp Bayrak ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın 

yanı sıra Oman Air yetkilileri, seyahat acentaları temsilcileri ve basın mensupları katılım 
gösterdi. Etkinlikte; Umman Sultanlığı’nın turistik vadileri, kanyonları, vahaları, sahilleri ve 

göz alıcı çöllerinden oluşan turistik destinasyonları, çarpıcı gelenekleri ve çok renkli yaşamı 
sunum ve video gösterimleri eşliğinde tanıtılırken, katılımcılar Umman’a seyahat ve konaklama 

imkanları ile tur paketlerine ilişkin bilgi alma imkanı buldu.

DOĞU MARMARA BÖLGE TEMSIL KURULUMUZ 
“2. TURIZM SEKTÖR BULUŞMASI”NA EV SAHIPLIĞI YAPTI

Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Aytekin Şahinbaş’ın ev sahipliğinde, Kocaeli Valiliği, 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Üniversitesi ile Kocaeli Otel ve Turistik Tesis İşletmecileri 

Derneği (KOTİD) iş birliği ile düzenlenen ‘’2. Turizm Sektör Buluşması’’
09-10-11 Ocak 2024 tarihlerinde gerçekleşti.

Söz konusu etkinliğe TÜRSAB Disiplin Kurulu Üyemiz, Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımız, İhtisas 
Başkanlarımız ve İhtisas Başkan Yardımcılarımızın yanı sıra; Kocaeli Vali Yardımcısı Şenol Kaya, 

Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt, Gölcük Belediye Başkanı Ali Yıldırım Sezer, Kartepe Belediye 
Başkanı Mustafa Kocaman, Kocaeli Belediyesi Başkanvekili Mustafa Soydabaş, Kocaeli Valiliği İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Fatih Taşdelen, Kocaeli Belediyesi Turizm ve Doğal Yaşam Şube Müdürü 
Ömer Bahadır Özyılmaz, KOTİD Başkanı Saadettin Acar ve yurt içinden ve yurt dışından seyahat 

acentası temsilcileri katıldı.
Program kapsamında İzmit Tarihi Koridoru, Kapanca Sokak, Sırrı Paşa Konağı, Arkeoloji Müzesi, 

Yuvacık Barajı, Çoban Mustafa Paşa Külliyesi, Malkoçoğlu Türbesi, Hereke Kalesi, Kartepe,
Ormanya Doğal Yaşam Parkı gibi bölgenin turistik destinasyonları gezildi.

Etkinliğin son gününde sektör temsilcileri, Kocaeli Kongre Merkezi’nde bir araya geldi. Otel ve 
turistik işletmeler, seyahat acentaları, restoranları bir araya getirerek tanışma imkanı sağlayan 

2. Turizm Sektör Buluşması, hatıra fotoğrafı çekimi ve hediyelerinin takdimiyle sona erdi.

IZMIR BTK BAŞKANIMIZ KIVANÇ MERIÇ EV SAHIPLIĞINDE,
IZMIR IL KÜLTÜR VE TURIZM MÜDÜRÜ MURAT KARAÇANTA IÇIN 

VEDA YEMEĞI DÜZENLENDI
İzmir BTK Başkanımız Kıvanç Meriç ev sahipliğinde, uzun yıllar turizme emek veren İzmir İl Kültür ve 

Turizm Müdürü Murat Karaçanta için bir veda yemeği düzenlendi.
Söz konusu veda yemeği; Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 

Başkan Başdanışmanımız ve İzmir BTK Yönetim Kurulu Üyelerimizin yanı sıra; İzmir İl Kültür ve
Turizm Müdür Vekili Fahrettin Kerem Çevik, İzmir Büyükşehir Belediyesi Turizm Daire Başkanı

Gökçe Başkaya, Skal İzmir Başkanı Güner Güney’in de katılımıyla gerçekleşti.
Sektörümüze verdiği emeklerden dolayı Murat Karaçanta’ya teşekkür eder,

emekliliğinde sağlık ve huzur dolu günler dileriz.

ANZAK GÜNÜ GELIBOLU 2024 ANMA TÖRENLERI
TUR OPERATÖRLERI BILGILENDIRME TOPLANTISI

HIBRIT OLARAK GERÇEKLEŞTI
Avustralya Hükümeti Gazi İşleri Bakanlığı (DVA) ve Yeni Zelanda Hükümeti Yeni Zelanda 

Savunma Kuvvetleri (NZDF) tarafından 2024 yılında Türkiye Gelibolu Yarımadası`nda 
gerçekleştirilecek olan “Gelibolu Anzak Günü Şafak Töreni” öncesinde rota, operasyon ve 

program akışı ile ilgili “Anzak Günü Gelibolu 2024 Anma Törenleri Tur Operatörleri Bilgilendirme 
Toplantısı” Birliğimiz koordinasyonluğunda 9 Ocak 2024 tarihinde hibrit olarak gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantıya; Gazi İşleri Bakanlığı Törenler Genel Direktörü Paul Richardson, Gazi İsleri 
Bakanlığı Törenler Türkiye Direktörü Allison Dawson ve Gazi İsleri Bakanlığı Törenler Operasyon 

Direktörü Sam Beresford, Avustralya İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomik Diplomasi
Yetkilisi İlkimeylül Biçer, Çanakkale Avustralya Konsolosluğu Ofis Müdürü Barış Kaya ve

ilgili üyelerimiz katılım sağladı.
Bu yıl düzenlenecek olan Anzak Günü Gelibolu Anma Törenleri hakkında tur

operatörlerini ilgilendiren hususların paylaşıldığı toplantıda, her sene düzenlenen
törenlerin turizme katkıları değerlendirildi.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBIL 

UYGULAMA 
ILE TÜM 

IŞLEMLERINIZ 
ELINIZIN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
TÜRSAB “Acenta Sahibi” Kimlik Kartı yalnızca Seyahat Acentası sahibi tüzel 
kişiyi temsile yetkililerine düzenlenmektedir. Tüzel kişi pay sahiplerine veya 
yönetim kurulu üyelerine 1 yıl geçerli kimlik kartı düzenlenir. Soru ve Önerileriniz 
için kimlikkarti@tursab.org.tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz. 
https://www.tursab.org.tr/tursab-kimlik-karti 

ANZAK GÜNÜ GELIBOLU 2024 ANMA TÖRENLERI
ONLINE KATILIMCI VE ARAÇ KAYIT SISTEMI BILGILENDIRMESI 

HAKKINDA DUYURU
25 Nisan 2024 tarihinde Avustralya Hükümeti ve Yeni Zelanda Hükümeti tarafından, 

Türkiye’nin ev sahipliğinde Gelibolu Yarımadası`nda gerçekleştirilecek olan Anzak Günü 
Gelibolu 2024 Yurtdışı Anma Törenleri’ne katılmak isteyen üyelerimiz, tur otobüsünün kaydını 

aşağıdaki linkten yapabilecektir.
Tur otobüsü kayıt için; https://accreditation.teg.com.au 

AYASOFYA-I KEBIR CAMI-I ŞERIFI ‘GALERI KATI KISMI’NDA 
YAPILACAK ZIYARETLERE DAIR DUYURU YAYINLANDI

İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü’nden Birliğimize iletilen yazı ile;
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi “Galeri Katı Kısmı” 15 Ocak 2024 Pazartesi günü ziyarete 
açılacağından, bu tarih itibarıyla ibadet ve ziyaret amaçlı olarak iki farklı kısımdan giriş 

yapılacağı bildirilmiştir.

Buna göre;
• İbadet amaçlı olarak gelen T.C. vatandaşları ibadet alanı girişinden

ücretsiz alınmaya devam edilecek,
• Galeri katına ziyaret amaçlı gelen turist ziyaretçiler ise ücretli olarak

ziyaretçi girişinden bilet alarak girecektir.
• Giriş ücreti kişi başı 25 Euro olarak belirlenmiştir.

• Bilet almak isteyen Seyahat Acentalarımız www.dexxmuseums.com adresi üzerinden “Acente 
Giriş” sekmesinden kayıt olmaları ve giriş yaparak bilet alımlarını gerçekleştirebilecektir.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/ayasofya-i-kebir-cami-i-serifi-ziyaretleri-hakkinda-duyuru

GEÇEN HAFTA

FİRUZ BAĞLIKAYA İLE
TÜRSAB GÜNDEMİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Gazeteci Mehmet Güneli moderatörlüğünde 
gerçekleşen “Firuz Bağlıkaya ile TÜRSAB 
Gündemi” özel yayınında, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından 1618 sayılı Kanun’da 
yapılacak değişikliklere dair soruları yanıtladı.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=M8ggEvRQzJU&t=1412s 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
ENGİN CEYLAN A HABER’E 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, Yunan 
adalarında Mart ayından itibaren Türk 
vatandaşları için uygulanacak vize kolaylığı 
hakkında A Haber’e değerlendirmelerde 
bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/1087649709242471/ 

İZMİR BTK BAŞKANIMIZ
KIVANÇ MERİÇ TRT HABER’E 
RÖPORTAJ VERDİ
İzmir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Kıvanç 
Meriç, TRT Haber’e verdiği röportajda yarıyıl 
tatili öncesi turizm hareketliliğine ilişkin 
açıklamalarda bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/917600503184039/ 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Tolan Turizm’in ortaklarından

Murat Bulut’un kıymetli babası RAHMI BULUT’UN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Bulut Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Batı Antalya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Hoppala Turizm’in sahipleri 

Fethi Kemal Öztürk ve Hakan Öztürk’ün kıymetli babaları IBRAHIM ÖZTÜRK’ÜN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Öztürk Aliesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Gazzera Travel’ın sahibi 

Ayhan Çepni’nin kıymetli babası FEDA ÇEPNI’NIN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Çepni Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Süleymanoğulları Turizm’in 

sahibi Cemil Binici ve Arif Binici’nin değerli babaları SÜLEYMAN BINICI’NIN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Binici Ailesi’ne başsağlığı ve sabır diliyoruz.

TÜRSAB BATI KARADENIZ BÖLGE TEMSIL KURULUMUZ VE 
DÜZCE IL KÜLTÜR VE TURIZM MÜDÜRLÜĞÜ

TURIZMDE IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ IMZALADI
TÜRSAB Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuz ve Düzce İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Düzce’nin 

turizm potansiyellerinin tanıtılması ve zengin kültürel mirasın daha geniş kitlelere ulaştırılması 
için Turizmde İş Birliği Protokolü imzaladı. İmza törenine Düzce İl Kültür Turizm Müdürü Esra 

Alemdaroğlu, Batı Karadeniz BTK Başkanımız Ercan Güner ve BTK Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
bölgede faaliyet gösteren seyahat acentaları katıldı. İmzalanan iş birliği protokolü ile birlikte Düzce 
Turizm Tanıtma Ofisi, Düzce İletişim Ofisi olarak Bölge Temsil Kurulumuz tarafından kullanılabilecek 

ve hem turistlere hem seyahat acentalarına hizmet verebilecek.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=M8ggEvRQzJU&t=1412s 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1087649709242471/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/917600503184039/ 
http://www.tursab.org.tr

